DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000011 Estado da Bahia - quarta-feira, 18 de janeiro de 2017 Ano 1

Portaria

PORTARIAS___________________________________________________________

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA

ADM. UMA NOVA HISTORIA

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000.

CNPJ:16.443.723/000103E-mail: quixabeira.gov@gmail.com

PORTARIA Nº 034/2017
DE 18 de Janeiro de 2017

“CONCEDE FÉRIAS AO GUARDA
MUNICIPAL ABAIXO RELACIONADO, E
REVOGA FÉRIAS CONCEDIDA A OUTRO
SERVIDOR, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUIXABEIRA – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições que lhe confere à Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município de
Quixabeira,

Considerando que os atos administrativos do poder executivo, podem ser revogados,

e reformulados reparando possíveis erros contidos em publicações de documentos oficiais.

RESOLVE

Art. 1º. Fica concedido Férias ao Guarda Municipal, Servidor abaixo relacionado, por

um período de 01 (um) mês, iniciando-se no dia 01 de Janeiro de 2017 e retornando as suas
atividades no dia 01 de Fevereiro  de 2017.

 DANIEL PEREIRA DE SANTANA, Matrícula 302-1.

Paragrafo Único. Fica Revogada as férias do servidor Antônio Carneiro Filho,

Matrícula 388-1, instituída anteriormente por está portaria 034/2017, publicado em 16 de
Janeiro de 2017, por incompatibilidade de direitos adquiridos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrários.

Gabinete do Prefeito Municipal de Quixabeira (BA), em 18 de Janeiro de 2017.

Reginaldo Sampaio Silva
Prefeito Municipal

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 002
www.pmquixabeira.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 367B25940AB1613F8AB8252D1A2E070A

		2017-01-18T12:09:18-0300